



# NITRAZDROJ

Sme k vám bližšie

## VÍKENDOVÁ PONUKA

platí od 22. 5. do 26. 5. 2024

Viac výrobkov nájdete v sieti maloobchodných predajní NITRAZDROJ. Platí do vypredania zásob.

**SLOVENSKÝ VÝROBK**  
**SLOVENSKÝ VÝROBK**



**-27%**

**2.69**

**Kurča bez drobkov  
čerstvé 1kg**



**-18%**

**4.99**

**\*Bravčové  
stehno bez kosti  
voľne ložené 1kg**  
cena za 1kg  
alebo **Bravčové stehno  
bez kosti balené  
v OA 1kg**  
5,19€, cena za 1kg



**-16%**

**0.89**

**\*Kuracia šunka  
Pravá slovenská**  
cena za 100 g  
1kg= 8,90 €



**Výhodná  
cena**

**1.28**

**\*BERTO FRANCÚZSKA  
ŠUNKA 90% mäsa**  
cena za 100 g  
1kg= 12,80 €

**SLOVENSKÝ VÝROBK**  
**SLOVENSKÝ VÝROBK**



**VYROBENÉ V REGIÓNE  
NR  
VYROBENÉ V REGIÓNE**

**-19%**

**1.55**

**\*Domacia pravá  
debrecinka**  
cena za 100 g  
1kg= 15,50 €



**-26%**

**0.85**

**LUNTER Škvarková  
nátierka 100g**  
1kg= 8,50 €

**TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 83,33%-NÝ PODIEL  
POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.**

**\* V ponuke iba v predajniach s mäsovým pultom.**